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SALIDA DE ALMACEN No
2021012700003

HATO COROZAL
Nit 800012638-2

PL SUMINISTROS S.A.S
Nit 901023244


 



	Fecha documento:
	2021-01-27
	Fecha de Vencimiento:
	2021-01-27

	Con Destino:
	      47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

	N.I.T:
	47395825-5
	Teléfonos:
	
	Ciudad:
	

	Dirección:
	 
	Entregado por:
	WILMER MENDEZ
	Forma de pago
	Salida MP a Costo

	Por concepto de:
	ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10.03-0165 de 2020



	Item
	Descripción
	Cant
	U Medida
	Valor Unitario
	IVA
	Total

	1
	POLLOS  POLLOS CERTIFICADOS DESTINADOS PARA ENGORDE DE UN DIA DE NACIDOS LINEA ROSS BREDERS, TOTALMENTE MACHOS Y PESO APROXIMADO DE 40 GRS
	440
	UND.
	$3.200,00
	0%
	$1.408.000,00

	2
	BEBEDEROS DE AVES  BEBEDEROS DE AVES  CON ASAS Y CIERRE DE BAYONETA CAPACIDAD DE 3 LTS REALIZADOS EN PLÁSTICO COPOLIMERO DE ALTA CALIDAD
	22
	UND.
	$32.090,00
	0%
	$705.980,00

	3
	COMEDERO  COMEDERO TOLVA PARA AVES, CON ASA Y 3 KGS DE CAPACIDAD
	22
	UND.
	$32.090,00
	0%
	$705.980,00

	4
	ALIMENTO CONCENTRADO  ALIMENTO CONCENTRADO PARA POLLOS DE FACE DE INICIACIÓN Y ENGORDE CON HUMEDAD MAX 13%,PROTEINA MIN 21%, GRASA MIN 2%, FIBRA MAX 5%, CENIZA MAX 8%, BULTO DE 40 KGR
	44
	UND.
	$95.000,00
	0%
	$4.180.000,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SON:
	Seis Millones Novecientos Noventa y Nueve Mil Novecientos Sesenta Pesos
	SUBTOTAL
	$6.999.960,00

	
	
	DESCUENTO
	0

	Firma Responsable:
	
	
	IVA
	$0,00

	
	
	
	RETEFUENTE
	0

	
	
	
	RETEIVA
	0

	
	
	
	RETEICA
	0

	Recibido Por:
	
	
	TOTAL DEL DOCUMENTO
	$6.999.960,00
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